
 
        ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА 

СПОРТУ 
         ГРИМАЙЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМ. 
ПУЛЮЯ  СМТ. ГРИМАЙЛІВ 

         ГРИМАЙЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Орлика, 20, смт.Гримайлів, Тернопільської обл., Чортківського району,48210 
тел. (03557) 3-12-63, e-мail: grimailovschool@ukr.net Код згідно з ЄДРПОУ 23594887 

   
Н А К А З 

селище Гримайлів 
  

30.05.2022р.                                                                                              №10-У 

Про зарахування учнів до 
1-го класу  
 
     Відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 
надзвичайного стану» , статті 571 Закону України «Про освіту», статей 53 
Конституції України,  статей 12, 13 Закону України «Про освіту»,  статей 8, 9  
Закону України «Про повну загальну середню освіту», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження Порядку 
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» зі змінами, 
внесеними згідно з Постановами Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 
року № 806 та  від 17 липня 2019 року № 681,  наказу Міністерства освіти і науки 
України від 16 квітня 2018 року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 
для здобуття повної загальної середньої освіти», з метою  упровадження 
Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 
середньої освіти «Нова українська школа» та відповідно до листа  відділу освіти, 
культури  сім’ї молоді та спорту Гримайлівської селищної ради від 19.04. 2022 р. 

НАКАЗУЮ: 

 
1. Зарахувати учнями 1-го класу з 01.09 2022р.: 

1. Баб’яка Дениса Богдановича  
2. Бородая Іллю Руслановича  
3. Герман Емелі Михайлівну 

mailto:grimailovschool@ukr.net


4. Гладій Мілану Віталіївну  
5. Гонту Аліну Олександрівну 
6. Запалила Давида Сергійовича  
7. Качановського Олександра Івановича 
8. Козлова Артема Андрійовича 
9. Корбу Вероніку Віталіївну  
10. Лещук Анастасію іванівну 
11. Шепіду Андрія Ярославовича  
 

2.  Секретарю Тараненко М. Ю.  внести прізвища учнів до алфавітної книги до 
05.09.2022р.  
3. Класному керівнику  Герман Л.В. оформити особові справи учнів. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 


